Aprilia Scarabeo 125-250 E2 (eng.Piaggio) 2004 Abgasanlage

Aprilia Scarabeo 125-250 E2 (eng.Piaggio) 2004 Abgasanlage for a 2004 Aprilia Scarabeo 125-250 E2 (eng.Piaggio)
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Abgasanlage für Scarabeo 125-250 E2 (eng.Piaggio) 2004 Roller / Moped. Das Bauteil Abgasanlage besteht aus 28 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8119777
SILENCER
USD 1084.16
1 AP8119839
SILENZIATORE COMPL.
Technical Specifications:250 cc version[250]

USD 759.56
2 AP8152291
Screw w/ flange
USD 1.62
3 AP8119613
EXHAUST PIPE PROTECTION
USD 57.44
4 AP8163165
STAINLESS WASHER 16X8.4X1.6
USD 1.57
5 AP8146894
EXHAUST PIPE SUPPORT CLAMP
USD 189.39
6 AP8150489
127927
Dichtung
USD 0.90
7 AP8152339
TBEI Schraube m.Flansch M5x9
USD 1.62
8 AP8152400
NUT
USD 1.78
9 AP8152037
Scheibe
USD 1.98
10 AP8150502
Washer 15x8x0,8
USD 1.60
11 AP8163167
INSULATING WASHER 20X8X1.5
USD 1.62
12 AP8150482
HEX SCREW
USD 1.60
13 AP8119739
BUSHING
USD 25.95
14 AP8119664
COVER
USD 16.43
15 AP8152401
RING 47
USD 1.66
16 AP8152402
Lager 6303-2RS1
USD 17.45
17 AP8146771
AP8146958
STAFFA MARMITTA INFERIORE
USD 30.30
18 AP8119816
MANIFOLD
USD 70.91
19 AP8161021
THREADED PIN
USD 23.74
20 AP8150227
SCREW M10X45
USD 3.09
21 AP8150292
CURVED SPRING WASHER
USD 1.57
22 AP8121172
REAR WHEEL INS.SPACER
USD 12.15
23 AP8119734
HOSE CLAMP
USD 20.73
24 AP8580066
480853
Dichtung
USD 3.93
25 AP8121419
436947
MUTTER Ausp.- Zyl M7x1 SW10
USD 1.00
26 AP8152176
Ausgleichscheibe 10,5X18X2*
USD 2.87
27 AP8150436
Selbstsperr.mut Unt. M10*
USD 1.62

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 AP8119777
SILENCER
USD 1084.16
1 AP8119839
SILENZIATORE COMPL.
Technical Specifications:250 cc version[250]

USD 759.56
2 AP8152291
Screw w/ flange
USD 1.62
3 AP8119613
EXHAUST PIPE PROTECTION
USD 57.44
4 AP8163165
STAINLESS WASHER 16X8.4X1.6
USD 1.57
5 AP8146894
EXHAUST PIPE SUPPORT CLAMP
USD 189.39
6 AP8150489
127927
Dichtung
USD 0.90
7 AP8152339
TBEI Schraube m.Flansch M5x9
USD 1.62
8 AP8152400
NUT
USD 1.78
9 AP8152037
Scheibe
USD 1.98
10 AP8150502
Washer 15x8x0,8
USD 1.60
11 AP8163167
INSULATING WASHER 20X8X1.5
USD 1.62
12 AP8150482
HEX SCREW
USD 1.60
13 AP8119739
BUSHING
USD 25.95
14 AP8119664
COVER
USD 16.43
15 AP8152401
RING 47
USD 1.66
16 AP8152402
Lager 6303-2RS1
USD 17.45
17 AP8146771
AP8146958
STAFFA MARMITTA INFERIORE
USD 30.30
18 AP8119816
MANIFOLD
USD 70.91
19 AP8161021
THREADED PIN
USD 23.74
20 AP8150227
SCREW M10X45
USD 3.09
21 AP8150292
CURVED SPRING WASHER
USD 1.57
22 AP8121172
REAR WHEEL INS.SPACER
USD 12.15
23 AP8119734
HOSE CLAMP
USD 20.73
24 AP8580066
480853
Dichtung
USD 3.93
25 AP8121419
436947
MUTTER Ausp.- Zyl M7x1 SW10
USD 1.00
26 AP8152176
Ausgleichscheibe 10,5X18X2*
USD 2.87
27 AP8150436
Selbstsperr.mut Unt. M10*
USD 1.62

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Scarabeo 125-250 E2 (eng.Piaggio) 2004

Kundenrezensionen zu MSP auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
6689 Bewertungen auf Trust Pilot